
 «Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: 

Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген 

еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу. 

  Міндеттері: 

1.Ата-ананың ӛсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, 

перзенттік парызын ӛтеуге тәрбиелеу. 

2.Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді 

құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, 

отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 

Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлы болуға, ар-ұждан, намыс, 

жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары 

ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 

3.Денсаулықты қадірлеуге, салауатты ӛмір салтын ұстануға, ойдың 

тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 

4.Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды 

үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу. 

  Күтілетін нәтиже: 

1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «Қарашаңырақ», «Жеті 

ата», «Тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен 

берекесін қадірлейді. 

2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет 

тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп 

санайды жәнеұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны 

сақтайды. 

3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, 

сӛзінеберік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет кӛрсетеді, ар-ұятты 

жоғары бағалайды. 

4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, 

эмоционалды жай-күйін басқарады. 

5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және 

қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған 

жердің қайталанбас ерекшелігін және оныңбірегей болмысын таниды және 

адал еңбекті жоғары бағалайды. 

6. Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП. 
 2023-2024  оқу жылы қараша   айында ата-аналар жиналысы 

ұйымдастырылды. Оқу жылына байланысты барлық түсіндірме жұмыстары 

жүргізілді. Оқу жылының тәрбие жоспарын талқылау мақсатында сынып 

жетекшілермен «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» жоспарланды.  Жас 

мамандарға әдістемелік кӛмек кӛрсетілді. 

2023-2024 оқу жылы бойынша Біртұтас тәрбие бағдарламасы бойынша 

жылдық жоспар құрылды. Сынып жетекшілерге толық біртұтас тәрбие 

бағдарламасы түсіндірілді. Бүгінгі ӛскелең ұрпақ тәрбиесі еліміздің 



болашақтағы жарқын келбетін айшықтайды. Құндылық адамның ӛмірлік 

ұстанымына, таңдауына, шешім қабылдауына ұстын болатын кӛзқарастар 

жүйесін қалыптастыруға ықпал етеді, оның іс-әрекетін, мінез-құлқын 

анықтайды. 

Әдептілік, әділеттілік, мейірімділік, адалдық, отаншылдық, қамқорлық, 

жауапкершілік, еңбекқорлық, бірлік, ризашылық, бауырмашылдық, ұлттық 

мұра мен қазақ тілін қастерлеу, қоғам игілігіне қызмет ету, салауатты ӛмір 

салтын ұстану секілді қасиеттерді қалыптастыруға тұғыр болатын ұлттық 

мүдде, ар-ұят, талап құндылықтарын дарыту қажет. 

Ұлттық мүдде құндылығы Қазақстанның  мемлекеттілігін нығайтуға 

атсалысуға, оңтайлы имиджін қалыптастыруға, еліміздің мүддесіне, қоғам 

игілігіне адал қызмет етуге, ұлттық мұраға ұқыптылықпен қарауға және оны 

дәріптеуге, қазақ тілінің аясын кеңейтуге үлес қосатын, құқықтық, 

экологиялық мәдениеті жоғары ұрпақ  тәрбиелеуге тұғыр болады. 

Ұлттық мүдде құндылығын дарыту арқылы отаншыл, мемлекетшіл 

және намысшыл, мемлекеттік  рәміздерді қадірлейтін, елінің тарихын 

құрметтейтін, ұлттық мұраны, мәдениетті дәріптейтін, құқықтық және 

экологиялық мәдениеті жоғары тұлға тәрбиелеуді кӛздейді. 

Ар-ұят құндылығы этикалық принциптерді қалыптастыруға, ӛзін және 

ӛзгелерді құрметтеуге, ӛз ісіне жауапкершілікпен қарауға, мінез-құлықты 

нығайтуға және жауапты азамат болуға ынталандырады және мейірімділікке, 

еңбекқорлыққа баулуды кӛздейді. Ӛйткені білім де, ғылым да ерен еңбекпен 

келеді. Еңбек адам ӛмірінде маңызды. Адамның рухани дамуына, кәсіби 

әлеуетінің жетілуіне, қоғамдық сананы жаңғыртуға, ел экономикасын 

кӛркейтуге тұғыр болады. Ар-ұят құндылығы академиялық адалдық 

қағидатын қолдау, адал еңбекті құрметтеу, сӛзіне берік, ісіне адал болу, 

отбасының, ӛз ортасының абыройын асыру, әдеп нормаларын ұстану, шешім 

қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну, достарына, сыныптастарына, 

отбасы мүшелеріне қамқор болу, ӛзін отбасының, сыныптың, мектептің, 

қоғамның, Отанның бір мүшесі екенін сезіну, мейірімділік таныту арқылы 

қалыптасады. 

Ар-ұят құндылығы арқылы адалдықты жоғары бағалайтын, сӛзіне 

берік, ісіне жауапкершілік танытатын, ата-анасына сүйіспеншілікпен 

қарайтын, достарын, сыныптастарын сыйлайтын, кішіге ізет, үлкенге құрмет 

кӛрсететін тұлға тәрбиелеуді кӛздейді. 

Талап құндылығы ӛскелең ұрпақ бойында мәдениеттілік, табандылық, 

үнемшілдік, қанағат, ерік-жігер, таза ой мен адал ниетке тұғыр болады. Сол 

себепті талап құндылығы білім алушылардың сыни және креативті ойлау, 

жеке және командамен жұмыс істей білу, білуге, жаңаны тануға құштар болу, 

физикалық белсенді болу,  салауатты ӛмір салтын ұстану, технологиялық 

және цифрлық дағдыларды ілгерілету, дұрыс қарым-қатынас орната білу, 

уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау дағдыларын дамытуға бағытталады. 

Талап құндылығы құндылығы арқылы жан мен тән тазалығын сақтайтын, 

дұрыс тамақтану мәдениетін түсінетін, қоршаған орта тазалығын сақтайтын, 



ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылығы жоғары, ізденімпаз, 

жасампаз тұлға тәрбиелеуді кӛздейді.  

Адамзат баласының ежелден келе жатқан ортақ мүддесінің бірі – ұрпақ 

тәрбиесі. Ал келешек ұрпақ, ӛсіп келе жатқан жас буын – мемлекеттің 

болашағы. Оған ешкімнің таласы жоқ. Олай болса, енді бір бес-он жылдан 

кейін шешуші мемлекеттік құрылымдардың тізгінін ұстайтын азаматтардың 

тӛл тарихы мен мәдениетін тұмардай қастерлеп, әдебиетін әспеттеуі бүгінгі 

тәрбиенің, бүгін қалыптасып жатқан ұлттық сананың деңгейімен тығыз 

байланысты болмақ. Ал ақпарат тасқыны судай сапырылысқан мына 

жаһандану заманында қазақ жастарының ұлттық санасы қалай қалыптасып 

жатыр, қандай бағытқа бет алуда? Бұл бүгінгі күні санамызды ӛзге ұлттың, 

соның ішінде батыстың даңғаза музыкасы мен дарақы еңбектері аямай улап 

жатқан тұста ел басқарып отырған азаматтар мен зиялы қауымнан бастап, 

қарапайым әрбір азаматты ойландыруы  тиіс. 
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 1-сынып білім алушыларының ата-аналары үшін – «Мектептегі 

бірінші күніміз», «Бірінші сынып – ӛмірдің жаңа кезеңі»; сынып жетекшілері 

үшін – «Жаңа оқу жылы құтты болсын, менің сүйікті сыныбым!» 

 "Жеткіншектің жеті жарғысы" жобасы аясында 5 қыркүйек Қазақстан 

халықтарының тілдері мерекесіне орай  9-10-сыныптар арасында ӛткізілген 

"Ахмет-ұлт ұстазы" тақырыбындағы танымдық сабақ. Ұйымдастырған: 

М.Мусеева, Клара Жантурсынова, 5 қыркүйек-Тілдер мерекесі. Ұлт ұстазы 

Ахмет Байтұрсынұлының туған күніне орай белгіленген. Осы орайда  4 "Ә" 

сынып оқушыларына "Туған тіл — халық айнасы" атты тақырыпта 

жасалынған кӛрмеге шолу жасалып, оқушыларға түсіндірілді. 

Ұйымдастырушы мектеп кітапханашысы:  Кызгалдак Қуанышбекова. 

 "Жеткіншектің жеті жарғысы" жобасы аясында 3-сыныпта ӛткізілген 

"Тіл-ұлттың жаны"тақырыбындағы зияткерлік сайыс ӛте қызықты ӛтті. 

Ӛткізген- Назгул Серикова 

Ұлытау облысының әдістемелік орталығы Қазақстан Республикасы Оқу-

ағарту министрлігінің Ұлттық ғылыми-практикалық дене тәрбиесі 

орталығының хатына сәйкес денсаулық күніне байланысты «Сергіту сәті» 

челленджі ӛткізілді.  

Жеткіншектің 

жеті жарғысы 

Еңбегі адал жас 

ӛрен Ұлттық лига 

Ӛзіне және ӛзгеге 

қол ұшын соз 
Балалар 

кітапханасы 
Даналық мектебі 



  

 "Ӛзіңе және ӛзгеге жақсылық жаса" жобасы аясында "О.Әлібаев 

атындағы ЖББМ" КММ "Назар аударыңыз-балалар!" Жедел-алдын алу іс-

шарасы аясында "Бағдаршам еліне саяхат" тақырыбында бастауыш сынып 

білім алушыларымен ауқымды іс-шара ӛткізілді.Сынып жетекшілер: Назгул 

Серикова, Дана Абишева , Бағлан Утибаева 

 "О. Әлібаев атындағы ЖББМ" КММ "Назар аударыңыз-балалар!" 

Жедел-алдын алу іс-шарасы аясында 8-11-сынып  ата-аналарымен ашық 

диалог ӛткізілді 

 Мектебімізде дублер күні ӛтті. Осы күні 11-10- сынып оқушылары 

барлық сабақтарда мұғалімдерді алмастырды. Осы жауапты іс-шараға 

балалар кӛп дайындалды: олар мұғалімдердің басшылығымен сабақ кестесін 

құрып, әр сабақтың жоспарын жазды. Таңертеңнен бастап мектепте ерекше 

атмосфера орнады, қыздар сәнді киініп, ұлдар костюмде галстук тағып осы 

күнді қызықты да, мазмұнды жетіп кӛрсетуге тырысты. Осы күні мектептегі 

тәртіп биік деңгейде болды.  

 Дублер күні - бұл оқушылар нағыз мұғалімдер бола алатын күн, 

сабақтарды жүргізудің маңызды екендігін сезіне алады. Осы күні мектеп 

директоры - Әбдікәрім Жансерік (11 "А"- сынып) және директорының 

орынбасарлары – Аман Мұқағали (11- сынып), Нағашыбек Арина (10"Ә" 

сынып) болды. Күн қорытындысы бойынша дублер болған оқушылар 

жиналыс ӛткізіп, әр қайсысы ӛз пікірлерімен бӛлісті және мұғалім болу тек 

қана қиын емес, қызықты екен деген ортақ ойға келді. 

Жас мамандары - Аманжолова Жаннұр, Рамазанқызы Аңсаған, Әубәкірова 

Айдана- ұстаздарды тӛл мерекесімен құттықтады. 

 "Жеткіншектің жеті жарғысы" жобасы аясында "О.Әлібаев атындағы 

ЖББМ" КММ-нде  09.10.2023  күні  оқушыларға терроризм актісінің қауіпі 

туындаған немесе терроризм актісі жасалған жағдайдағы әрекеттер туралы 

жадынама таратылып, түсіндіру жұмыстары жүргізілді. Түсіндіру жұмысын  

жүргізген АӘТД пән мұғалімі Айдос Абикенов , сондай-ақ шараға әлеуметтік 

педагог Ұ. Спатаева, аға тәлімгер К.Смагулова, пән мұғалімдері Ислам 

Кутжанов , С.Аликаримов, ДТІЖО  Айман Кутжанова  қатысты 

  2023 жылдың 17 қазан күні «ТӚРТ ТОҚСАН – ТӚРТ ӚНЕР» ұлттық 

мәдени-ағартушылық жобасы аясында 3-сыныпта "Айтыс-алтын қазына" 

тақырыбында тәрбие сағаты ӛткізілді. Бүлдіршіндердің айтыс ӛнеріне деген 

қызығушылығы керемет.Ӛткізген-педагог-сарапшы Назгул Серикова 

21 қазан күні ӛткізілген "Мектеп Президентін" сайлау нәтижесінде 10-сынып 

оқушысы Қуандық Әділ Әбдіғалиұлы жеңіске жетіп, мектеп президенті 



атанды. , 27.10.23 күні" Мектеп Президентін ұлықтау" рәсімі ӛткізілді. 

Ӛткізген Кулова Сандуғаш 

     

 31.10.2023 жыл. Жаңаарқа ауданы. "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" 

КММ-сінде "Біртұтас тәрбие" бағдарламасы аясында "Балалар кітапханасы" 

жобасы бойынша күзгі каникул кезінде мектеп оқушыларымен "Кітап-оқу 

сәні" атты буккросинг ӛткізілді. Ӛткізген: Кызгалдак Куанышбекова 

 Қызыққа толы күзгі демалыс "Ұлттық мектеп лигасы" жобасы 

аясында 7-8-сынып оқушылары арасында футболдан жарыс ӛтті. 

Нәтижесінде 8-сынып оқушылары жеңіске жетті. 

       

 Мектебімізде  2023-2024 оқу жылында оқушылардың күзгі 

демалысын қызықты ұйымдастыру мақсатында шахмат ойнаудан жарыс ӛтті 

Жарыс нәтижесінде 1-2-3-орындарды иеленген  М. Айтбекұлы, Д. Нұртаза, 

Ә. Жақсылық  аудандық жарысқа жолдама алды. 

 .15.11.2023 жыл. Жаңаарқа ауданы. "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" 

КММ-сі. Бүгін-ұлттық валюта күні. Биыл теңгенің айналымға енгізілгеніне 

30 жыл толды осыған орай мектеп кітапханасында кӛрме ұйымдастырылды. 

Ұйымдастырушы: Кызгалдак Қуанышбекова 

Қаңтар аралығында Қазақ есебі  челленджі («Тоғыз айға тоғыз шара» 

жобасы), сонымен қатар Ұлттық ӛнер ұрпаққа мұра тақырыбында («Тӛрт 

тоқсан-тӛрт ӛнер» жобасы бойынша), сынып сағаттары ӛткізілді. Ақпан  

айында Оқуға құштар мектеп челленджі ӛткізілді. Ұйымдастырушы 

кітапханашы 14-23 наурыз 10 күндік жоспар құрылды. Жоспар негізінде іс -

шаралар ӛткізілді. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 "АСЫҚ АТУ" челленджі.  Білім алушылардың рухани-адамгершілік 

мәдениетін, эстетикалық, патриоттық сезімдерін тәрбиелеу, елдің мәдени 

мұрасын сақтау, ұлттық ойындарды насихаттау мақсатындағы «АСЫҚ АТУ» 

челленджінің «Бес табан», «Бес асық» ойындары 2-4-сыныптар, 5-8- 

сыныптар арасында ӛтті. 

 "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" КММ 20 қараша 11.00-де "Еркін тыныс 

ал!" тақырыбында  жалпыреспубликалық флешмоб ӛткізіліп "Спорт "әнінің 

әуеніне оқушылар  спорттық іс-қимылдар  жасады. Іс-шара мақсаты:  

балалардың салауатты ӛмір салтына деген ұмтылысын қолдау,вейпингтің 

зияны,оның ағзаға тигізетін кері әсері,адамнаң жалпы хал-жайына, кӛңіл - 

күйіне және ӛмірлік белсенділігіне теріс әсер ету туралы хабардарлық 

деңгейін арттыру. 

 Мектебімізде буллингтің алдын алу мақсатында "Стоп, буллинг!" 

тақырыбында барлық сыныптарға түсіндіру жұмыстары жүргізілді. 

Ӛткізген:педагог-психолог И.К.Истигулова 

 "Баланың бас ұстазы- ата-ана"  тақырыбымен 8-сыныпта сынып ата-

аналары Кулова С., Қоңырова бірлесе отырып  тәрбие сағатын ӛткізді.Сынып 

жетекшісі Клара Жантурсынова ӛз кезегінде ата-аналарға әдістемелік қолдау 

кӛрсетті.  Ата-ана сағаты барысында оқушылармен адамгершілік-рухани 

құндылықтар аясында жағымды пікір алмасу жүзеге асты. 
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 29.11.2023 жыл. Жаңаарқа ауданы. "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" 

КММ-сі. "Біртұтас тәрбие" бағдарламасы аясында "Балалар кітапханасы" 

жобасы бойынша 6"а" сынып оқушыларымен Балалар әдебиетінің бәйтерегі 

Бердібек Соқпақбаевтың ӛмірі мен шығармасы жайлы кітапханаға сағаты 

ӛткізілді. Жетекшісі:  Кызгалдак Куанышбекова 

 1 желтоқсан - Дүниежүзілік СПИД-ке қарсы күрес күніне" және 

мектептің тәрбие жоспарына сәйкес, оқушылардың ЖИТС туралы білімін 

қалыптастыру, ЖИТС проблемасын түсіну, АИТВ-ға тӛзімділік және жұғу 

жолдары туралы білімдерін нығайту, инфекция және инфекциядан қорғау, 

жұқпалы аурулардан бойларын аулақ ұстауға, денсаулықтарына 

жауапкершілікпен қарауға, салауатты ӛмір салтының ұстанымын 

қалыптастыру мақсатында мектеп медбикесі Оспанова Кулпаш мектеп 

оқушыларына танымдық сағат ӛткізді. 

 "Біртұтас тәрбие" бағдарламасының  "Еңбегі адал жас ӛрен" жобасы 

аясында 5 желтоқсан халықаралық "Еріктілер күніне" орай мектебіміздің 

"Адал ұрпақ" еріктілер клубының мүшелері ауыл мешітіне тазалық 

жұмыстарын жүргізді. Ұйымдастырған: аға тәлімгер К.К.Смагулова 

 7.12.2023 жыл. Жаңаарқа ауданы. "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" 

КММ-сі. "Біртұтас тәрбие" бағдарламасы аясында "Балалар кітапханасы" 

жобасы бойынша 4"ә" сынып оқушыларымен, сынып жетекшісі Буденова 

Гүлнар мұғалімнің қатысумен Ыбырай Алтынсприннің "Бір уыс мақта" 

әңгімесінен кӛрініс кӛрсетті. Жетекшісі: Кызгалдак Куанышбекова 

 14.12.2023 күні Тәуелсіздігіміздің 32 жылдығы қарсаңында 

мектебіміздің ғылыми-әдістемелік жұмыс жоспары аясында ДҒӘІЖО Алма 

Мамина , тарих пәні мұғалімдері Оразбек Ақзер, Жансерік Нұржанбаев, 

Айбек Оспан  ұйымдастыруымен ұлттық құндылықтарымызды дәріптеу, 

егемен еліміздің болашақ патриоттарын тәрбиелеу, білім мен ғылымға 

құштар тұлғаларды қалыптастыру мақсатында  "Туралықты тұғыр еткен Тӛле 

би"  атты конференция ӛтті. Оқушыларымызға келешекке бағдар беретін, 

ғылымға қадам жасауға түрткі болатын мазмұнға толы мағыналы іс-шара 

болды. 

 25 қазан Республика күніне орай " Жеткіншектің жеті жарғысы" 

жобасы аясында ӛткізілген "Кӛк тудың желбірегені" тақырыбындағы Отан, 

туған жер жайлы ақын ӛлеңдерін мәнерлеп жатқа айту байқауы  тартымды 

ӛтті. Ұйымдастырған-Дана Абишева Тәуелсіздігіміздің 32 жылдық 

мерейтойы тұғырлы, баянды болсын. Әрқашан күн сӛнбесін. Тәуелсіз 

Қазақстанның таңы нұрлы, егемен еліміздің ұрпағының еңсесі биік болып, 

кӛк аспанда қасиетті кӛк туымыз мәңгі желбіресін. 



"Біртұтас тәрбие" бағдарламасының "Жеткіншектің жеті жарғысы" жобасы 

аясында 5"А"-сыныбында тәрбие сағаты ӛткізілді .Сынып жетекшілері: 

Индира Истигулова 

 "Біртұтас тәрбие" бағдарламасының "Жеткіншектің жеті жарғысы" 

жобасы аясында ӛткізілген "Тәуелсіздік -тұғырым" тақырыбында 4-

сыныптарда ӛткізілген іс-шара.Сынып жетекшілері:Гүлнар Буденова , 

Рымжан Темешбаева 2 "Біртұтас тәрбие"  бағдарламасының  "Балалар 

кітапханасы"  жобасы аясында ақын, ағартушы Сұлтанмахмұт 

Торайғыровтың туғанына 130 жыл толуына орай жасалынған буктрейлер. 

Дайындаған: Иген Жұлдызай. 8 "ә" сынып оқушысы. Жетекшісі: 

Куанышбекова Кызгалдак Мухамеджановна. 

 Жас желектей жайқалып ӛсіп келе жатқан жас жеткіншектеріміздің 

санасына ішімдік, темекі, нашаның адам баласын аздыратынын, одан аулақ 

болу жақтарын  түсіндіру мақсатында 5"А"-сыныбында "Нашақорлық- ғасыр 

дерті" тақырыбында сынып сағаты ӛткізілді.Ӛткізген- Айбек Оспан.  

 1-сынып оқушыларының «Әліппемен қоштасу» шарасы ӛте жоғары 

деңгейде ӛтті. Жетекшілері: А. Жумагулова, Р. Сакенова. 

 Жаңа жыл мерекелерін бастауыш сыныптарда Темешбаева Рымжан, 

Буденова Алмаш ұйымдастырды. 5-7-сыныптар арасындағы шараны 

Мустакова Динара, Аманжолова Жаннұр, Оспан Айбек, Қуанышбекова 

Назгүл  ұйымдастырды. 8-11-сыныптардың карнавал кешін Құлынбетова 

Гүлбану, Желібаева Назира, Құлжанбекова Аяулым жоғары деңгейде 

ұйымдастырды 

"Мамыр - Ынтымақ айы" айлығы шеңберінде "1 мамыр - Бірлік пен Татулық 

мерекесі", "1 мамыр - Бірлік пен Жасампаздық мерекесі" тақырыбында 

диктант, эссе  жазды. "Мамыр - Ынтымақ айы" айлығы шеңберінде "Таза 

Қазақстан" экологиялық акциясын қолдау мақсатында "Түлектердің ағаш 

егу" челленджі ӛткізілді Ұйымдастырғандар: Айман Кутжанова ,Акзер 

Оразбек, Клара Жантурсынова , Батима Сарсенова 

"Мамыр - Ынтымақ айы" айлығы шеңберінде "Игі істер"  акциясы ӛткізілді 

Ұйымдастырғандар: Айман Кутжанова, Динара Мустакова "Мамыр - 

Ынтымақ айы" айлығы шеңберінде "Алау"  әскери-патриоттық байқауы 

ӛткізілді.Ұйымдастырғандар: Айман Кутжанова , Айдос Абикенов 

 "Мамыр - Ынтымақ айы" айлығы шеңберінде 5 "А" сыныбында  "Есімі елге 

мәлім, тұлғасы тұнған тәлім - Бауыржан Момышұлы" тақырыбында тәрбие 

сағаты ӛтті. Мазмұнды шараны ұйымдастырған: Индира Истигулова    

12 мамыр – Аналар күні Биыл алғашқы рет кеңінен аталып жатқан Аналар 

күні құтты болсын! Жастар және отбасы істері комитеті «Аналар күні» (12 



мамыр) мен «Халықаралық отбасы күні» (15 мамыр) мерекесіне орай 

мектебімізде «Менің анам», «Менің отбасым" тақырыбында эссе байқауы 

ӛткізілді. 

17.05.2024 жыл. Жаңаарқа ауданы. "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" КММ-сі. 

Жазғы каникул қарсаңында "Мамыр-Ынтымақ айы" айлығы аясында 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі кітап құмарларды тарту 

мақсатында, мектеп оқушыларына "Демалыста кітап оқиық" республикалық 

буккроссингісі  ӛткізілді. Буккроссингтің мақсаты: еліміз бойынша барлық 

мектеп оқушыларын кітап оқуға шақыру, кітап ұсынымдарымен бӛлісу және 

жаңа әдебиеттерді ашу. «Жер елшілері» жобасы аясындаҰлытау облысы, 

Жаңаарқа ауданы, "О.Әлібаев атындағы ЖББМ" КММ-нде 2024 жылғы 

―Түлектерден-табиғатқа‖ атты плоггинг ӛткізілді. 

 Қазақстан оқушылары арасында «Олимпиада ойындарына дейін 100 күн»  

акциясын  іске асыру аясында «Париж  2024 жылғы Олимпиаданы қарсы 

алады!» олимпиадалық апталығы аясында "Менің сүйікті олимпиадалық 

ойыным" тақырыбында шығармалар байқауы ұйымдастырылды. 

«АСЫҚ – АСЫЛ ҚАЗЫНА» челленджі ұйымдастырылды.Асық – кӛнеден 

келе жатқан ұлттық ойын. Баланың жастайынан ой-қабілетін шыңдап, 

дәлдікке, ептілікке, ширақтылыққа, ұстамдылыққа, алғырлыққа, сыйластыққа 

баулиды 

Бүгін   мектебімізде «Білімім – Отаныма» тақырыбында бірыңғай сынып 

сағаты ӛткізілді. Бұл – 1 және 11- сынып оқушыларына арналған шара. 

Сынып сағаты 9.00-де Мемлекеттік Әнұранмен басталды. Одан кейін білім 

алушылар Оқу-ағарту министрінің жолдаған құттықтау сӛзін тыңдады. 

Бүгінгі іс-шара ата-аналардың қатысуымен ерекше форматта ӛтті. Мұнда 

сынып жетекшілері оқушылармен және ата-аналармен бірлесіп оқу жылын 

қорытындылады. Тәрбие сағатында білім алушылардың білім нәтижесі, 

сондай-ақ білім, ӛнер, спорт салаларында жеткен жетістіктері айтылды. 

Жалпы бүгінгі және ертеңгі күн – мектеп оқушылары үшін ерекше күн. 25 

мамыр күні «Еңбегі адал жас ӛрен» жобасы аясында «Мектебім, саған мың 

алғыс!» мектеппен қоштасу шарасы ӛткізілді 

 Біртұтас тәрбие бағдарламасы (Ата аналарды педагогикалық қолдау) 

Мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген 

еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу. 

Міндеттері: 

Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, 

татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен 

мемлекетшілдікке тәрбиелеу 

Объектісі: жоспарланған 



Субъектісі: анықтама 

Жауаптылар: ДТЖО, сынып жетекшілер 

Орындау мерзімі: жыл бойы  

Негіздемесі: 

Әлеуметтік экономикалық жағдайлардың күрделілігіне қарамастан, 

отбасы балаларды әлеуметтендірудің негізгі институты болып қала береді. 

Ата-аналардың қазіргі әлеуметтік-экономикалық шындыққа қаншалық 

бейімделе алатынынан және позитивті ата-ана болу құзыретін қаншалық 

дамыта алатынынан біздің мемлекетіміздің балалары мен жастарының 

толыққанды дамуы мен жалпы әл-ауқаты қамтамасыз етілетін болады. 

Позитивті ата-ана мәдениетін дамыту республиканың білім беру 

ұйымдарының педагогтарымен ӛзара іс-қимылда жүзеге асырылуы мүмкін. 

Позитивті ата-ана мәдениетінің мәні – баланың терең түсінігінде, оның 

қажеттіліктерін, тілектерін, белгілі бір мінез-құлықтың себептерін, жеке 

тұлғаның толыққанды дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасауда.  

Позитивті ата-ана – достық қарым-қатынасқа негізделген ата-ана стилі, 

бала мен ересек адамның қолдауы, ӛзара ынтымақтастығы. Мұндай тәсілдің 

нәтижесі – орталықтың мақсаттары мен міндеттерінде кӛрініс табатын біздің 

қоғамның басты байлығы ретінде балалардың әл-ауқатын қамтамасыз ету. 

Педагогикалық қолдау орталығының мақсаты: балалардың әл-

ауқатын қамтамасыз етуде мемлекеттік орта білім беру ұйымдары мен ата-

аналар арасындағы тиімді ӛзара іс-қимыл үшін жағдайларды қамтамасыз ету. 

Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының міндеттері: 
1) балалардың әл-ауқатын қамтамасыз ету үшін ата-аналардың 

педагогикалық мәдениетін, психологиялық-педагогикалық және әлеуметтік 

құзыреттерін дамытуға бағытталған ата-аналарға жүйелі педагогикалық 

қолдау кӛрсетуді ұйымдастыру; 

 2) білім беру ұйымы мен отбасы арасындағы балаларды тәрбиелеу мен 

дамытудағы ӛзара іс-қимылды нығайту;  

3) отбасылық тәрбие процесінде балалардың әл-ауқатын қамтамасыз 

ету бойынша ата-аналардың уәждемесін арттыру. 

Бұл ретте баланың әл-ауқаты оның физикалық және психикалық 

денсаулығын қолдауға және жақсартуға, сапалы білім берумен, даму 

мүмкіндіктерімен, қауіпсіздігімен және басқа да жағдайлармен қамтамасыз 

етуге бағытталған факторлардың жиынтық әсері кезінде қалыптасқан жағдай 

ретінде қарастырылады.  

Орталық қызметінің принциптері: 

● Ұлттық мәдениет, құндылықтар мен дәстүрлердің сабақтастығы; 

●Үдерістің гуманистік бағыттылығы; 

● Ата-аналарға дифференциалды және жекелей қолдау кӛрсету; 

● Заманауи ғылым мен тәжірибенің озық үлгілерін пайдалану; 

● Әлеуметтік серіктестікке басымдық беру, ресурстық ұйымдар мен 

білікті сарапшыларды тарту. 

Орталықтың қызметі балаларды тәрбиелеу және дамыту мәселелерінде 

ата-аналардың және балалардың басқа да заңды ӛкілдерінің құзыреттерін 



қалыптастыруға бағытталған.  

Бүгінгі таңда әр отбасына ӛз әлеуетін ашуға кӛмектесу, ата-аналардың 

алдында тұрған мәселелерді шешуге жәрдем беру маңызды. Бұл жағдайда 

келесі факторларды ескеру қажет: 

1. Әр отбасының мықты жақтары мен маңызды практикалық 

дағдылары бар. 

2. Ауызбіршілігі күшті отбасы  кез келген қиындыққа тӛзімді болады. 

3. Тіпті қиын кезде де ата-аналардың кӛпшілігі балаларын жақсы кӛреді 

және оларға қамқорлық жасайды.  

Ата-аналарды педагогикалық қолдау Орталығының бағдарламалары 

балаларды тәрбиелеу және дамыту бойынша ата-аналық міндеттерді 

орындауды жеңілдетуге, ата-аналар мен балалардың нақты ӛмірде кездесетін 

мәселелерін шешуге ықпал етуге арналған. Тыңдаушыларына отбасының 

әлеуетін ашуға арналған идеялар мен құралдар, сондай-ақ балалармен 

табысты қарым-қатынас жасау, жеке тұлғаны дамыту үшін қолайлы орта 

құру тәсілдері ұсынылады.    

Қатысушы ата-аналар балалардың мінез-құлқының қалай ӛзгертетінін 

біледі, баланың мінез-құлқындағы қажетті ӛзгерістерге қол жеткізуге 

мүмкіндік беретін әдістерді үйренеді. Ата-аналар балаларымен қарым-

қатынастың экологиялық таза тәсілдерін меңгереді, бір-бірін тыңдау және 

есту қабілетін дамытады, балалардың ӛздерін қауіпсіз сезінуіне кӛмектесетін 

шектеулерді қалай қою керектігін түсінеді, отбасындағы қарым-қатынасқа 

жаңа кӛзқараспен қарайды.       

Орталықтың тақырыптарымен танысу бойынша болатын кездесулер 

және ата-аналардан алынатын сауалнама осы жылдың 15 қыркүйегіне дейінгі 

кезеңде әр түрлі жастағы: 1–4 сынып; 5–9 сынып; 10–11 сынып 

оқушыларының ата-аналары үшін жүргізіледі.  

Әр бағдарлама жылына сегіз сабақты қамтиды, олардың екеуі үшеуі 

мектептің ӛзіне қатысты мәселелер мен тақырыптар бойынша ӛткізілуі 

мүмкін. 

Орталықтың сабақтары кестеге сәйкес, әр түрлі формаларды қолдана 

отырып, жеке ӛткізіледі.   

Орталықтың қызметіне белсенді ата-аналарды, аға буын ӛкілдерін 

тарту кӛзделген 

"Ата-аналарды педагогикалық қолдау" орталығы жұмыс жоспарына сәйкес 1-

сынып оқушыларының мектепке бейімделуін қалыптастырып, педагогпен 

тығыз қарым-қатынас орнатуын дамыту мақсатында педагог-зерттеуші 

Жұмағұлова Айткүл ата-аналармен тренинг  ӛткізді.  Бәрі де оқудың 

ойдағыдай болып, кӛп ыңғайсыздық тудырмауын қалайды. «Сен мектепте 

қалай оқитын боласың?» - деген сұраққа болашақ бірінші сынып оқушылары 

«беске оқитын боламын» - деп сенімді түрде жауап береді. Жетістік деген 

түсініктің ӛзі де салыстырмалы болғанымен, мектепте жетістікке жету, 

шынымен де, ӛте маңызды. Кейбір балалар мұндай қиыншылықтарды 



ешкімнің кӛмегінсіз оп - оңай жеңеді. Бірақ басқа да балалар бар – олар үшін 

мектепке, оның тәртібі мен талаптарына бейімделу оңайға соқпайды. 

   Қараша айында мектебімізде "Ата-аналарды педагогикалық қолдау 

орталығы" жұмыс жоспарына сәйкес желілік қоғамдастық аясында "Отбасы-

тәрбие кӛзі" тақырыбында магниттік мектептермен семинар ӛтті. Ауқымды 

шараға ата-аналар, ұстаздар, "Манадыр" НОМ, 140 негізгі мектептерінің 

тәрбие ісі жӛніндегі орынбасарлары мен сынып жетекшілері қатысты. 

Семинарға қатысушыларға мектеп директоры Досбол Алин, директордың 

ғылыми-әдістемелік ісі жӛніндегі орынбасары Алма Мамина сәттілік тілеп,  

ақжарма тілектерін айтты. "Ата-аналарды педагогикалық қолдау 

орталығының бағдарламасы" таныстырылымын Жантұрсынова Клара, 

"Біртұтас тәрбие бағдарламасы"презентациясын Құтжанова Айман жан-

жақты талқылап, түсіндірді. Әлеуметтік педагог Спатаева Ұлжан "Отбасы-ең 

негізгі құндылық" тақырыбында, педагог-психолог Истигулова Индира 

"Эмоцияналдық құзіреттілік және үйлесімді даму" атты тренингтер ӛткізді. 

Мустакова Динара  "Зере" әжелер мектебінің мүшелерімен шеберлік сағатын 

ӛткізсе, Нуркеева Толқын "Жасӛспірімнің желідегі әрекеті", Нұржанбаев 

Жансерік "Кӛркем мінез-баға жетпес байлық" тақырыбында пікірлесу алаңын 

ұйымдастырды. Утибаева Бағлан "Отбасы-бақыт бесігі' атты тренинг, 

Аликаримов Сержан "Жақсыдан қашпа, жаманға баспа"  тақырыбында 

қауіпсіздік сабағын ӛткізді. Абишева Дана, Аманжолова Жаннұр, 

Қуанышбекова Назгүл кӛрме ұйымдастырса, Жарылғапова Гүлшат 

пенСмагулова Кӛгершін кофе-брейк жасап, қонақтардың кӛңілін кӛтерді. 

  "Баланың бас ұстазы- ата-ана"  тақырыбымен 8-сыныпта сынып ата-аналары 

Кулова С., Қоңырова бірлесе отырып  тәрбие сағатын ӛткізді.Сынып 

жетекшісі Клара Жантурсынова ӛз кезегінде ата-аналарға әдістемелік қолдау 

кӛрсетті.  Ата-ана сағаты барысында оқушылармен адамгершілік-рухани 

құндылықтар аясында жағымды пікір алмасу жүзеге асты. 

 

Оқу жылы барысында 4 тоқсанда тӛрт рет ата-ана мен мектептің тиімді 

серіктестігін дамыту мақсатында педагогикалық шеберхана 

ұйымдастырылды, SUPPORT сағаттары ӛткізіліп, ашық есік күндері ӛтті. 

2023-2024 оқу жылы бойынша «Біртұтас тәрбие бағдарламасын іске 

асыру» негізінде Даналық мектебі клубының жұмысы бойынша 

біршама жұмыстар жүргізілді Тақырыбы: «Даналық мектебі», «Жеті 

атасын білген ұл, жеті жұрттың қамын жер»  

Мақсаты: Шежірені, әулет тарихын білудің, оны ұрпаққа мирас етудің мәнін 

талқылау.  

Міндеттері: 1) Шежіренің сырын, мағынасын ашу  

 2) Қан тазалығы ұлт болашағы екеніне назар аудару 

 3) Әулет тарихын білудің мәнін түсіндіру 

Объектісі: жоспарланған 

Субъектісі: анықтама 

Жауаптылар: сынып  жетекшілер 



Орындау мерзімі: жыл бойы 

Негіздемесі: 

2023-2024 оқу жылы бойынша   «Біртұтас тәрбие» бағдарламасын іске 

асыру‖ негізінде Даналық мектебі бойынша іс шаралар жоспары негізге 

алынды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бүгінгі таңда ата мен немере арасында позитивті қарым-қатынас орнату 

ӛзекті мәселенің бірі болып отыр. Аталардың біразы жас, біразы жасамыс.  

Аталарымыздың бағзы заманнан жолы үзілмей келе жатқан ӛз міндеттері 

бар. Сол міндеттеріміздің үдесінен шыға алып жүрміз бе?  

Мектебімізде ұйымдастырылған  дӛңгелек үстелде соның бірі 

«Шежіре» мәселесіне тоқталды. Ӛсіп келе жатқан балаға шежіре, әулеттің 

тарихы туралы кім айтады? Ағайын-туыс арасындағы қарым-қатынасты кім 

реттейді? Жеті атаны кім үйретеді? Осы сұрақтарды талқылайтын боламыз. 

Олай болса, алғашқы сӛзді осы мектептің  9-сынып оқушысы Оразбек 

Санжар, атасы Кемелов Оразбекке  сӛз берілді. Жеті атаға дейін қыз 

алыспайтын қазақ қан тазалығына ерекше мән берген. Мұны үлкен 

мақтанышпен айтуымыз керек. Себебі бұл бізден басқа бір де бір халықта 

болмағанын бүгінгі таңда ӛркениетті елдердің бәрі мойындайды. Данышпан 

бабаларымыз құда түсу арқылы осы мәселенің қыр-сырын ашып,  бүкіл 

тетігін жасап кеткен.  

Енді, соны қалпына келтіретін заң қабылданса, керемет болар еді. Бірін 

бірі ұнатқан жастардың бір-біріне туыстығы бар-жоғын ата-анадан артық 

ешкім білмейді. Қазақ неге жеті атаға дейін қыз алыспаған? Оқушыларға 

түсінік жұмыстары жүргізілді. «Атадан бата алмай, үй болмас, Ордадан үлгі 

алмай, би болмас», «Аталы сӛз — баталы сӛз», «Тегін білген текті адам», 

«Жеті атасын білген ер, жеті елдің қамын жер». «Атаға қарап ұл ӛсер, анаға 

қарап қыз ӛсер», «Ана тәрбиесі қызға үлгі, әке тәрбиесі ұлға үлгі» деген 

сӛздерді ата-балаларымыз бекер айтпаған болар. Осы сӛздердің тәрбиелік 

мәні ӛте зор. 

«Мына бала жақсы екен кімнің баласы, тегі жақсы ау деймін бала 

негізінде тегіне тартады» деп жатады үлкен қариялар. Немерелеріміз жайлы 

осындай жақсы сӛз естігіміз келсе, олар да кейін балаларына, немерелеріне 

ӛнегелі сӛз айтсын десек, оны осы бастан қолға алуымыз керек. Жоғарыда үш 

спикер жеті ата мәселесінде, шежіре, қан тазалығы, әулет тарихы туралы 

біраз дүние айтып ӛтті. Енді осы жайындағы ойларымызды ортаға салып, 

 «Ұлағат» әкелер 

клубы 

«Зере» әжелер 

клубы 

«Айбын» ағалар 

клубы 

«Инабат» 

жеңгелер клубы 



пікір алмасты. Ниет білдіргендер ӛз ойларымен бӛлісті. 

Мектебімізде "Біртұтас тәрбие" бағдарламасының "Даналық мектебі" жобасы 

аясында "Кӛктем гүлі" тақырыбында қыз балалар арасында сайыс ӛтті. 

Байқау нәтижесінде: 

"Бұрымды қыз" - Егеубай Кәусар; 

"Үкілі қыз"  - Кентай Гүлбахар; 

"Биші  қыз" -  Ғабдолла Зере; 

"Парасатты қыз" - Ғалым Балауса; 

"Ӛнерлі қыз" - Елемес Наз; 

"Кӛрермен кӛзайымы" -  Бейсенбай Медина; 

"Кӛрікті қыз" - Ахмет Зейнеп;  

"Шуақты қыз" - Есжан Кәусар;  

"Білімді қыз" - Ғалым Раяна; 

"Инабатты қыз" номинацияларымен  Оразбай Кәусар марапатталды. 

Ұйымдастырған: бастауыш сыныптар бірлестігі жетекшісі Дана Абишева  

О.Әлібаев атындағы жалпы білім беретін мектебінде Кабдиева Самал, 

Спатаева Ұлжан апайлардың ұйымдастыруымен   "Наурыз кӛже - naty" 

шарасы ӛткізілді.  

"Бұрымды қыз " челленджі. Қыздар ұйымы. Жетекші Назира Желібаева 

«Даналық мектебі» жобасы аясында "Балауса" қыздар ұйымының 

ұйымдастыруымен  "Кӛктем аруы-2024" байқауы ӛткізілді. Ақылы кӛркіне 

сай ару қыздарымыз ӛнерден де, білімнен де, қолӛнер шеберлігінен де бір-

бірінен асып түсті. Байқау нәтижесінде "Кӛктем аруы -2024" жүлдесіне 

Ділдаш Зере ие болды. 

"Кӛрермен кӛзайымы" номинациясы - Нағашыбек Арина; 

"Кӛрікті ару" номинациясы-Қосар Махаббат; 

"Тапқыр ару" номинациясы - Есенгелді  Гүлімай; 

"Ӛнерлі ару" номинациясы - Жомартқызы Назерке; 

"Білімді ару" номинациясы- Смағұл Нұрлы; 

"Парасатты ару"номинациясымен - Күнашықова Айсезім 

 марапатталды. 

Ұйымдастырған - "Балауса" қыздар ұйымының жетекшісі: Желібаева Н.Б 

«Даналық мектебі» жобасы аясында "Инабат" жеңгелер клубының 

ұйымдастыруымен  "Сырлы жеңге, сұлу қыз" байқауы ӛткізілді.  

Байқау нәтижесінде:  

"Парасатты жеңге" жүлдесі - Салтанат Қасымкеліні, "Инабатты қыз" -Уәли 

Гүлшарипа; 

"Дарынды жеңге" жүлдесімен- Айнұр Нұртазакеліні, "Ӛнерлі қыз"- 

Нұртазина Аяжан; 

"Ӛнерлі келін" жүлдесімен Ақерке Амангелдікеліні, "Білімді қыз"-Амангелді 

Назым марапатталды. 

Байқаудың әділқазылар алқасына ардагер ұстаз, Ералиев ауылы "Аналар" 

кеңесінің тӛрайымы Әлібаева Мәрия апай тӛрағалық жасап, жас келіндерге 

ғибратты әңгімелерін айтып, батасын берді. 

  Ұйымдастырған: "Инабат" жеңгелер клубының жетекшісі: Желібаева Н.Б 



 "Қазақстан халқына" қоғамдық қоры (бұдан әрі-қор) ел президенті Қасым-

Жомарт Кемелұлы Тоқаев қолдаған Наурыз мейрамын тойлаудың  

жаңартылған тұжырымдамасын іске асыру мақсатында мәдениет және 

ақпарат министрлігімен бірлесе отырып, іс-шараларды ұйымдастыруда. Атап 

айтқанда, ауыл мектептерінде оқитын  20000 оқушылардың жазғы 

демалысына жолдама берді, сол жолдаманың 4-уі "О.Әлібаев атындағы 

ЖББМ" КММ-сі оқушыларына табыс етілді. Жолдаманы Ералиев ауылдық 

әкімдігінің бас маманы Смагулова Гүлбагидат Абдикаримовна мектеп 

директоры Алин Досбол Ғалымұлына табыс етті. 

 "Наурызнаманың" бекітілген "Қайырымдылық күні" аясында ӛткен шарада  

"Мектепке жол" акциясына ұдайы ат салысқан ұстаздарымыз Буденова 

Гүлнар, Қаратаев Ғарифолла, Серікова Назгүл, Тиес Айгүл мектеп әкімшілігі 

атынан "Алғыс хатпен" марапатталды. 

 Наурызнаманың тӛртінші күні – Шаңырақ күні. Осы күні отбасылық 

құндылықтарымызды дәріптеуге арналған 1 "Ә'- сынып ата-аналарымен 

ұйымдастырылған "Наурыз құтты болсын"  тақырыбындағы іс-шара 

мазмұнды ӛтті. Ӛткізген - Айткул Жумагулова  

Наурызнаманың жетінші  күні 20 наурыз – Ұлттық спорт күні, 

Наурызнаманың тоғызыншыкүні 22 наурыз – Жыл басы.Ұлыс оң болсын!                  

        
 

Мерекелі, берекелі жыл болғай Наурызнаманың оныншы  күні 23 наурыз –  

Тазару күні. Бұл күн азаматтарға қоршаған ортаны қорғау туралы түсінікті 

кең таратып, қоғамда экологиялық мәдениетті дамытуға мүмкіндік береді. 

Наурыз мерекесі ертеден табиғат тазалығын сақтауды үндейді. Мерекенің 

мәні – қыстан кӛктемге кӛшу, табиғаттың жаңа ӛмір бастауы осының 

нышаны 

  
Наурызнаманың үшінші күні – "Мәдениет және ұлттық салт-дәстүр" күніне 

орай  "Даналық мектебі" жобасы аясында  "Атбегілік - қазақтың қасиетті 

ӛнері " тақырыбында ауылымыздағы атбегілікпен айналысатын ағалармен 



кездесу ӛткізілді.  

Ұйымдастырған "Ұлағат" әкелер клубының жетекшісі - Құтжанов Ислам, 

"Айбын" ағалар клубының жетекшісі Абикенов Айдос. 

                    
«Даналық мектебі» жобасы  аясында "Айбын" ағалар клубының 

ұйымдастыруымен "Менің Бақытым - менің Қазақстаным!"тақырыбында 

ауған - тәжік шекарасында әскери қызмет атқарған жауынгерлер Ақылбек 

Сүйіндіков, Аян Мұздыбаев, Нұркен Ибраев ағалармен сыр-сұқбат  ӛткізілді. 

Ер балалардың бейбіт күннің батырлары айтқан әңгімеге қызыққаны 

соншалық- сұрақтар легі толастамады.Шараны ұйымдастырған: "Айбын" 

ағалар клубының жетекшісі:А. Абикенов 

  
Мектебіміздегі "Жеті жарғы" дебат клубының жетекшісі Оспан Айбек 

Балапанұлы  үйірмеге арналған кабинет ашып, оқушыларды қуанышқа 

бӛледі . Іс-шараға Жаңаарқа ауданы Оқушылар үйінің директоры 

Тайкенов Дархан Есенбайұлы бастаған ұжымның қызметкерлері де 

қатысты. 

«О.Әлібаев атындағы ЖББМ» КММ-сінде Кәмелетке  толмағандардың  

қақауіпсіздігін қамтамасыз ету  бойынша атқарылған іс-шаралар туралы 

ақпарат  

Ұрпақ тәрбиесіндегі басты мақсат – жан-жақты дамыған тұлғаны тәрбиелеу. 

Құқықтық тәрбие беру баланың жеке тұлғасын қалыптастырып, олардың 

бойына жоғары идеялық пен қоғамдық меншікке қатынасты кӛзқарасты 

дарытудың асыл міндеттерін атқарады. Заңдарға терең құрмет сезімін 

қалыптастыру, оларды сӛзсіз сақтау және орындау – ұзақ уақыт тәрбие 

жұмысын жүргізудің жемісі. 



2023-2024 оқу жылында «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында  

«Жеткіншектің жеті жарғысы», «Еңбегі адал жас ӛрен», «Ӛзіңе және ӛзгеге 

қол ұшын соз» жобалары бойынша ұлттық мүдде, ар-ұят, талап бағытының 

жұмыстары жүргізілді. «Даналық мектебі»  жобасы аясында ата,әже, әке, ана, 

аға, жеңге клубтарының жыл бойы атқарған шаралары оқушылардың бос 

уақыттарын тиімді пайдалануына зор ықпал етті 

    27.09.23 күні  «Кәмелет жасына толмағандарға қатысты, соның ішінде 

жыныстық тиіспеушілігіне қарсы және олармен жасалған қылмыстардың 

профилактикасы» тақырыбында  ДТІЖО А. Кутжанова дәріс ӛткізді. 

 Әлеуметтік қауіпті құбылыс және қоғамға қарсы мінез-құлықтың ең қауіпті 

түрлерінің бірі кәмелетке толмағандардың ӛміріне, денсаулығына, жыныстық 

тиіспеушілігіне және жыныстық бостандығына қарсы қылмыс жасау болып 

табылады. Зорлық-зомбылық қылмыстары зиян келтіріп, кәмелетке 

толмағандардың моральдық және психофизикалық дамуындағы ауытқуларға 

әкеледі. 

    12.10.23 күні   мектеп психологы  И. Истигулова жыныстық зорлық-

зомбылық, жыныстық қанау сияқты ұғымдарға тоқталып, жәбірленушіден 

ӛтініштің болуына қарамастан істер қозғалатындығына және тараптар 

татуласқан жағдайда тоқтатылуға жатпайтындығына назар аударды, 

кәмелетке толмағандардың жыныстық тиіспеушілігіне қарсы қылмыстардың 

салдарын айтты. Сонымен қатар, психологтың пікірінше, жыныстық 

тиіспеушіліктің бұзылуы ерте жыныстық ӛмірді бастау  болып табылады. Бұл 

олардың болашақ тағдырына психологиялық әсер етеді. Сӛз сӛйлеу соңында 

оқушыларға, ата-аналарға, мұғалімдерге осы құбылыстар мен фактілердің 

алдын алу бойынша ұсыныстар берілді 

    «Жас жеткіншектер арасындағы ерте жүктіліктің алдын алу , ерте 

жүктіліктен қалай сақтануға болады? Ерте жүктілік немен қауіпті?»  

тақырыбында ауыл амбулаториясының акушері Маханбетова Аманкүл дәріс 

оқыды 

Буллингтің алдын алу мақсатында барлық сыныптарда « Стоп,буллинг» 

тақырыбында түсіндіру жұмыстарын психолог И. Истигулова жүргізді 

21 қараша мен 28 қараша аралығында  «Дүниежүзілік балаларды қорғау 

күні:балаларға арналған ӛмір» тақырыбындағы онкүндік  ӛткізілді  «Балалық 

шақты бірге қорғайық» тақырыбында Жаңаарқа ауданы ПБ ЖПКБ УПИ 

кӛмекшісі, полиция лейтенанты Қойшыбаев Жангелді Талғатұлы әңгіме 

сағатын ӛткізді

 https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02GCb5M1aN6aFmF3N

AJognNRuoBwm2sLRbfYC3JdQ2bcSMpnPcWLUpcUL1NNRvoMeWl&id=1000

41104571813&mibextid=Nif5oz 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02GCb5M1aN6aFmF3NAJognNRuoBwm2sLRbfYC3JdQ2bcSMpnPcWLUpcUL1NNRvoMeWl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02GCb5M1aN6aFmF3NAJognNRuoBwm2sLRbfYC3JdQ2bcSMpnPcWLUpcUL1NNRvoMeWl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02GCb5M1aN6aFmF3NAJognNRuoBwm2sLRbfYC3JdQ2bcSMpnPcWLUpcUL1NNRvoMeWl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz


      

«Бақытты бала –бейбіт елдің тірегі»  

 https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0JvqNVu5xjX8zqnEYyx

7AVCrRcuy94DCJPaa4oGbek9JBGKKsK2tRX6h5hgCM4LFql&id=1000411045

71813&mibextid=Nif5oz  

«Күндей күлген анамның, баласы болып қаламын!» атты сурет байқауы 1-4-

сынып оқушылары арасында ӛткізіліп, Алтынбек Мұрагер 1-орын, Амангелді 

Ерәлі 2-орын, Егеубай Кәусар 3-орынмен марапатталды  

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0AiEywTRVL5v2A56a9dxx84

XPWr3D9KbntCzRDutkU4rm2ajh8MoxyToViwWhiYgVl&id=100041104571813

&mibextid=Nif5oz 

«Бала құқығы-асыл қазына» тақырыбында 5-8- сыныптар арасында эссе 

байқауы ӛткізіліп, Ғабдолла Ақжарқын 1-орын, Нұртаза Дәулет 2-орын, 

Мыңжан Аружан 3-орын иеленді

 https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid028q2jfZnhXZxtpyfrkoif

s5dfjVLAuKjjeU2wGra3JpfoQ1Q4RA7PnUREjzTkp8DBl&id=10004110457181

3&mibextid=Nif5oz 

       

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0JvqNVu5xjX8zqnEYyx7AVCrRcuy94DCJPaa4oGbek9JBGKKsK2tRX6h5hgCM4LFql&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0JvqNVu5xjX8zqnEYyx7AVCrRcuy94DCJPaa4oGbek9JBGKKsK2tRX6h5hgCM4LFql&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0JvqNVu5xjX8zqnEYyx7AVCrRcuy94DCJPaa4oGbek9JBGKKsK2tRX6h5hgCM4LFql&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0AiEywTRVL5v2A56a9dxx84XPWr3D9KbntCzRDutkU4rm2ajh8MoxyToViwWhiYgVl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0AiEywTRVL5v2A56a9dxx84XPWr3D9KbntCzRDutkU4rm2ajh8MoxyToViwWhiYgVl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0AiEywTRVL5v2A56a9dxx84XPWr3D9KbntCzRDutkU4rm2ajh8MoxyToViwWhiYgVl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid028q2jfZnhXZxtpyfrkoifs5dfjVLAuKjjeU2wGra3JpfoQ1Q4RA7PnUREjzTkp8DBl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid028q2jfZnhXZxtpyfrkoifs5dfjVLAuKjjeU2wGra3JpfoQ1Q4RA7PnUREjzTkp8DBl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid028q2jfZnhXZxtpyfrkoifs5dfjVLAuKjjeU2wGra3JpfoQ1Q4RA7PnUREjzTkp8DBl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz


«Дүниежүзілік балаларды қорғау күні: балаларға арналған ӛмір» атты 

онкүндік аясында «Мен бақытты баламын» атты отбасылық спорт сайысы Ж. 

Нығызбаев Е. Абеуовтың ұйымдастыруымен ӛткізілді 

 https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02ah2ovSiJXVPxuaKET

wsjsdPsDgSxECnu5bCnSoSUVcNNhxxEQXxpbtZ4fGqufxfPl&id=10004110457

1813&mibextid=Nif5oz 

«Заң және мен» тақырыбында кӛрме жасалып,оқушыларға ӛз құқықтары 

жайлы мағлұмат берілді . Ұйымдастырған: кітапханашы Қуанышбекова Қ 

 https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0j2qHnFSxo1HJNZmH2

7NjvvzRfwTouAcZZrhMdj8kxoScUaQCmQGXLGz6JNkTG1BQl&id=10004110

4571813&mibextid=Nif5oz 

«Жақсыдан қашпа, жаманға баспа» оқушылардың интернет желісіндегі 

қауіпсіздігі туралы С.Аликаримов ата-аналармен жұмыс жүргізді.  

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02L66schRm71HJ3VyZN

4obTTg3mEsw4ztDRDNYXnUHy2cmYYnhcmVkoPox1wadxHAgl&id=1000

41104571813&mibextid=Nif5oz 

         

«Ертежүктіліктің алдын алу» тақырыбында 8-11-сынып қыздарына қыздар 

жиналысы ӛтті. 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02TK99SLM1Fpy3fmnpV

wVzLEE9R9EDk5DASFVrNiGG8B1y6kYGTE9hVZYgpg3kDViWl&id=100

041104571813&mibextid=Nif5oz 

       

«Стоп, буллинг!» тақырыбында педагог-психолог И. Истигулова түсіндіру 

жұмыстарын жүргізді ӛткізілді. 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02ah2ovSiJXVPxuaKETwsjsdPsDgSxECnu5bCnSoSUVcNNhxxEQXxpbtZ4fGqufxfPl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02ah2ovSiJXVPxuaKETwsjsdPsDgSxECnu5bCnSoSUVcNNhxxEQXxpbtZ4fGqufxfPl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02ah2ovSiJXVPxuaKETwsjsdPsDgSxECnu5bCnSoSUVcNNhxxEQXxpbtZ4fGqufxfPl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0j2qHnFSxo1HJNZmH27NjvvzRfwTouAcZZrhMdj8kxoScUaQCmQGXLGz6JNkTG1BQl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0j2qHnFSxo1HJNZmH27NjvvzRfwTouAcZZrhMdj8kxoScUaQCmQGXLGz6JNkTG1BQl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0j2qHnFSxo1HJNZmH27NjvvzRfwTouAcZZrhMdj8kxoScUaQCmQGXLGz6JNkTG1BQl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02L66schRm71HJ3VyZN4obTTg3mEsw4ztDRDNYXnUHy2cmYYnhcmVkoPox1wadxHAgl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02L66schRm71HJ3VyZN4obTTg3mEsw4ztDRDNYXnUHy2cmYYnhcmVkoPox1wadxHAgl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02L66schRm71HJ3VyZN4obTTg3mEsw4ztDRDNYXnUHy2cmYYnhcmVkoPox1wadxHAgl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02TK99SLM1Fpy3fmnpVwVzLEE9R9EDk5DASFVrNiGG8B1y6kYGTE9hVZYgpg3kDViWl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02TK99SLM1Fpy3fmnpVwVzLEE9R9EDk5DASFVrNiGG8B1y6kYGTE9hVZYgpg3kDViWl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02TK99SLM1Fpy3fmnpVwVzLEE9R9EDk5DASFVrNiGG8B1y6kYGTE9hVZYgpg3kDViWl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz


https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0Yc2Gb43sQkVcGQHow

QKkcceLyEe6yijhbhAxHukYqtpah8yRMKL6K7C4fcCxVwRYl&id=1000411

04571813&mibextid=Nif5oz 

 

«Балаларға қатысты зорлық-зомбылық әрекеттерінің профилактикасы» 

тақырыбында әлеуметтік педагог Ұ.Спатаева оқушыларға кеңес ӛткізді 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02dqJFAe3r4V8PVUhN1

KpW7Dd18PsvSJjwrtsbvZgKovqwA3GPs9xBw7UHvRC5qtyEl&id=1000411

04571813&mibextid=Nif5oz 

 

«Кибербуллинг: балалардың әлеуметтік желідегі қауіпсіздігін қалай 

қамтамасыз етеміз?» тақырыбында  А.Оспан  дебат ӛткізді 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0MnB4H9ie3xQfwGBf1AfqK

G7Lsv6WcnUwhAqasuqX1PBgfcz4NZpZR67vaBULMVbrl&id=1000411045718

13&mibextid=Nif5oz  

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0Yc2Gb43sQkVcGQHowQKkcceLyEe6yijhbhAxHukYqtpah8yRMKL6K7C4fcCxVwRYl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0Yc2Gb43sQkVcGQHowQKkcceLyEe6yijhbhAxHukYqtpah8yRMKL6K7C4fcCxVwRYl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0Yc2Gb43sQkVcGQHowQKkcceLyEe6yijhbhAxHukYqtpah8yRMKL6K7C4fcCxVwRYl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02dqJFAe3r4V8PVUhN1KpW7Dd18PsvSJjwrtsbvZgKovqwA3GPs9xBw7UHvRC5qtyEl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02dqJFAe3r4V8PVUhN1KpW7Dd18PsvSJjwrtsbvZgKovqwA3GPs9xBw7UHvRC5qtyEl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02dqJFAe3r4V8PVUhN1KpW7Dd18PsvSJjwrtsbvZgKovqwA3GPs9xBw7UHvRC5qtyEl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0MnB4H9ie3xQfwGBf1AfqKG7Lsv6WcnUwhAqasuqX1PBgfcz4NZpZR67vaBULMVbrl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0MnB4H9ie3xQfwGBf1AfqKG7Lsv6WcnUwhAqasuqX1PBgfcz4NZpZR67vaBULMVbrl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0MnB4H9ie3xQfwGBf1AfqKG7Lsv6WcnUwhAqasuqX1PBgfcz4NZpZR67vaBULMVbrl&id=100041104571813&mibextid=Nif5oz


   

Балаларды зорлық-зомбылықтан қорғаудың, суицидтің алдын алудың және 

олардың құқықтары мен әл-ауқатын қамтамасыз етудің 2023-2025 жылдарға 

арналған кешенді жоспарын іскеру шеңберінде «ДосболLIKE» жобасының 17 

қаңтар мен 17 ақпан аралығында ӛткен  республикалық акциясы аясында 

мектебімізде біршама іс-шаралар жоспарға сай жүзеге асырылды, 302 

білімалушының барлығы акцияға белсенді қатысып, мектеп мұғалімдері, 

штаттық қызметкерлер, кіші қызметкерлер, ата-аналар да тысқары қалмады. 

 Алғашқы күннен бастап оқушылар мен ұстаздарға  кӛтеріңкі кӛңіл-күй, 

жағымды атмосфера орнату мақсатында кӛңілді үзілістер ұйымдастырылды. 

 1-сынып оқушылары ата-аналарымен бірге "Отбасым- бақыт мекені" 

тақырыбындағы шығармашылық сағатын ӛткізді Сынып жетекшілері: 

Айткул Жумагулова , Роза Сакенова  

https://www.facebook.com/share/p/zZrRmjQnJnEskmiJ/?mibextid=oFDknk 

 2-сынып оқушыларының "Бармағынан бал тамған шебер болғым келеді" 

тақырыбындағы шеберлік сағаттары Утибаева Бағлан, Абишева Дана 

мұғалімдердің ұйымдастыруымен ӛте қызықты ӛтт 

https://www.facebook.com/share/v/uxve3zGQ8ey24XBv/?mibextid=oFDknk 

https://www.facebook.com/share/v/wQTvVk1nhvNB9dn3/?mibextid=oFDknk 

Мектебіміздің аға тәлімгері К. Смагулованың бастамасымен "Адал ұрпақ" 

клубы мүшелерінің "Менің таза сыныбым" игі шарасы жасалды 

https://www.facebook.com/share/v/FvP3mc2Z4Yti9g8f/?mibextid=oFD 

  4-сынып оқушыларының "Достық кӛпірі" атты ұлттық ойындар жарысы 

тартысты ӛтті. Жас жеткіншектердің ұлттық ойындарға деген 

қызығушылығы ӛте жоғары болды. «Арқан тартыс» ойынынан 4»А» сыныбы 

басымдық кӛрсетсе, « Асық ату» сайысынан 4 «Ә» сыныбы басым 

түсті.Жетекшілері: Рымжан Темешбаева , Буденова Гүлнар  

https://www.facebook.com/share/v/1mannjquLWui3dDq/?mibextid=oFDknk 

 «ДосболLIKE» республикалық акциясы аясында  ӛткізілген кӛңілді үзілістер 

де «Мектеп парламенті» мүшелерінің ұйымдастыруымен қызыққа толы 

болды 

https://www.facebook.com/share/p/zZrRmjQnJnEskmiJ/?mibextid=oFDknk
https://www.facebook.com/share/v/uxve3zGQ8ey24XBv/?mibextid=oFDknk
https://www.facebook.com/share/v/wQTvVk1nhvNB9dn3/?mibextid=oFDknk
https://www.facebook.com/share/v/FvP3mc2Z4Yti9g8f/?mibextid=oFD
https://www.facebook.com/share/v/1mannjquLWui3dDq/?mibextid=oFDknk


https://www.facebook.com/share/p/yvaMzpNx9Pkss5wM/?mibextid=oFDknk 

3-сынып оқушыларымен "Дос болайық  бәріміз" тақырыбында  Серікова 

Назгүл мұғалімнің тартымды тәрбие сағаты   ӛткізілді. Тәрбие сағатына 

сынып оқушылары бір кісідей қатысты, қалыс қалған оқушы болған жоқ. 

https://www.facebook.com/share/p/8RsZ8eAsoVCdqL8b/?mibextid=oFDknk 

 «ДосболLIKE» республикалық акциясы аясында  7-сынып оқушыларымен 

"Гүл ӛсіре аламын" тақырыбында қысқы бақтағы еңбек сағаты кӛңілді 

ӛттіЖетекшілері: Бейсенкул Кожабаева , Назгуль Қуанышбекова 

https://www.facebook.com/share/p/kDz35NPyZAtWqQDN/?mibextid=oFDknk  

Жоспарға сай ӛткізілген барлық шаралар әлеуметтік желілерге  #dosbollike 

хэштегімен жарияланып отырды. 

Мектебімізде ешқандай келеңсіздік орын алған жоқ, әрекет «те болған жоқ. 

Оқушыларға психологиялық түзету-дамыту жұмыстары жүргізілуде, қолдау 

кӛрсетілуде. 

 

Келеңсіз жағдайға тап болған, себепсіз сабақтан қалған оқушылар болған 

жоқ.  

 Мамыр - Ынтымақ айы" айлығы шеңберінде  оқушыларды елжандылыққа 

тәрбиелеу мақсатында"Алау"  әскери-патриоттық байқауы ӛткізілді. "Игі 

істер"  акциясы ӛткізілді 

"Даналық мектебі" жобасы  аясында "Айбын" ағалар клубының 

ұйымдастыруымен "Менің Бақытым - менің Қазақстаным!"тақырыбында 

ауған - тәжік шекарасында әскери қызмет атқарған жауынгерлер Ақылбек 

Сүйіндіков, Аян Мұздыбаев, Нұркен Ибраев ағалармен сыр-сұқбат  ӛткізілді. 

Ер балалардың бейбіт күннің батырлары айтқан әңгімеге қызыққаны 

соншалық- сұрақтар легі толастамады. 

Шараны ұйымдастырған: "Айбын" ағалар клубының жетекшісі:  Айдос 

Абикенов 

https://www.facebook.com/share/p/yvaMzpNx9Pkss5wM/?mibextid=oFDknk
https://www.facebook.com/share/p/8RsZ8eAsoVCdqL8b/?mibextid=oFDknk
https://www.facebook.com/share/p/kDz35NPyZAtWqQDN/?mibextid=oFDknk


                

       
 

«Ата-аналарды педагогикалық қолдау» орталығының жұмыс жоспарына сай 

«Отбасы- тәрбие кӛзі» тақырыбында магниттік мектептер арасында семинар 

ӛткізілді 

«Бала тәрбиесіндегі ата-ананың міндеті мен бала құқығы» тақырыбында 

педагог-психолог баяндама жасады Бала – біздің болашағымыз, балаға жақсы 

тәрбие беру, дамуына мүмкіндік беру, оларға қуаныш сыйлау және толық 

құқылы еркін тұлға етіп жетілдіру – біздің міндетіміз.Құқықтық тәрбие негізі 

отбасынан басталады. Балалардың тәртіп бұзуының бір жағы отбасында 

жатыр. Адамның құқықтық мәдениеті күрделі. 

Құқықтық тәрбие – тура жолмен жүруге үйрететін әдептілік әдістеріне 

сүйенеді. Адам мұндай жағдайда ӛзінің ар-ұятына жүгінеді. Бала ӛзінің 

айналасындағы адамдарды, әлеуметтік игіліктерді қате бағалауы мүмкін. 

Мұның ӛзі оның кӛбінесе құқықтық тәрбиенің бұзылуына әкеп соғады. 



        

ХХІ ғасырдың лайықты азаматы етіп қалыптастыру педагогтар мен ата – 

аналардан сындарлы жауапкершілікті талап етеді. Еліміздің ӛркендеуіне сай, 

заман талабына жауап беретін рухани адамгершілік қасиеттері қалыптасқан, 

қоғамдық ӛмірге икемделген, біліммен ӛмір заңдылықтарын түсінген, қоғам 

мен мемлекет және отбасы алдындағы жауапкершілігін сезінетін, салауатты 

ӛмір салтын саналы түрде таңдаған ӛркениетті елдің азаматын тәрбиелеу. 

Құқық қорғау қызметкерлері ата-аналармен ұдайы кездесулер ӛткізіп тұрды 

  

 

  

 

 

 



“О.Әлібаев атындағы ЖББМ” КММ  «Жас ұлан» 

балалар ұйымының атқарған жұмыстары 

  

«Жас Ұлан» ұйымының мақсаты: Ӛскелең жас ұрпақтың бойында 

патриоттық, білім мен ӛзін-ӛзі жетілдіруге деген құштарлық,беріктік, Отан 

тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгінгі мен болашағына деген 

жауапкершілікті қалыптастыру.  

«Жас Ұлан» ұйымының міндеттері: Қазақстан халқының тілін, 

мәдениетін,тарихын білу негізінде ӛскелең жас ұрпақтың бойында рухани-

адамгершілік әлеуетті қалыптастыру. Балалар мен жасӛспірімдердің 

зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдай 

жасау. Жауапкершілік пен еңбексүйгіштікті қалыптастыруға, кӛшбасшылық 

және ұйымдастырушылық қабілеттерін дамытуға бағытталған баланың жеке 

тұлғалық қасиеттерін дамыту.   

2023 жылы қараша айының 16-сы күні мектеп «Мектеп президентінің» 

сайлауы ӛтті. Сайлауға мектептің 1-11 сынып оқушылары және мұғалімдер 

белсене қатысты. Сайлауда 102 дауыс жинап 10 сынып оқушысы Қуандық 

Әділ мектеп президенті атанып және бағыт жетекшілігіне 8,9,10 

сыныптардан 16 оқушысы қабылданды.  

Желтоқсан айынын 14 күні Тәуелсіздік мерекесі қарсаңында  2,5-

сыныптарының үздіктері мен екпінділері Жас ұлан ұйымының кіші буыны 

Жас қырандар қатарына 28  оқушы ӛтті. Оқушыларға ұйымның мақсаты мен 

міндеттері таныстырылды. ҚР ән ұраны және паттриоттық әндер шырқалды. 

Мектебімізде дублер күні ӛтті. Осы күні 10-11сынып оқушылары барлық 

сабақтарда мұғалімдерді алмастырды. Осы жауапты іс-шараға балалар кӛп 

дайындалды:олар мұғалімдердің басшылығымен сабақ кестесін құрып,әр 

сабақтың жоспарын жазды. Таңертеңнен бастап мектепте ерекше атмосфера 

орнады,қыздар сәнді киініп,ұлдар костюмде галустк тағып осы күнді 

қызықтыда, мазмұнды жетіп кӛрсетуге тырысты. Осы күні мектептегі тәртіп 

биік деңгейде болды. Дублер күні-бұл оқушылар нағыз мұғалімдер бола 

алатын күн, сабақтарды жүргізудің маңызды екендігін сезіне алады. Осы күні 

мектеп директоры: Әбдікәрім Жансерік (11-сынып) және директорлардың 

орынбасарлары-Аман Мұқағали (11-сынып), Нағашыбек Арина (10 

―ә‖сынып) болды.  

Күн қорытындысы бойынша дублер болған оқушылар жиналыс ӛткізіп, 

әрқайсысы ӛз пікірлерімен бӛлісті және мұғалім болу тек қана қиын емес, 

қызықты екен деген ортақ ойға келді.  

Мектеп жас мамандары-Аманжолова Жаннұр,Раманзанқызы Аңсаған, 

Әубәкірова Айдана-ұстаздарды тӛл мерекесімен құттықтады. ―Жеткіншектің 

жеті жарғысы‖ жобасы аясында  О.Әлібаев атындағы ЖББМ‖ КММ-де 04-

09.10.2023ж күні оқушыларға терроризм актісінің қауіпі туындаған немесе 

терроризм актісі жасалған жағдайдағы әрекеттер туралы жадынама 

таратылып, түсіндіру жұмыстары жүргізілді.Түсіндіру жұмысын жүргізген 

АӘТД пән мұғалімі Айдос Абикенов, сондай-ақ шараға әлеуметтік педагог 

Ұ.Спатаева,аға тәлімгер К.Смагулова, пән мұғалімдері 



И.Құтжанов,С.Аликаримов,ДТІЖО Айман Құтжанова қатысты. 21қазан күні 

ӛткізілген ―Мектеп Президентін‖ сайлау нәтижесінде 10-сынып 

оқушысы:Қуандық Әділ Әбдіғалиұлы жеңіске жетіп,мектеп президенті 

атанды. 27.10.2023ж күні ―Мектеп Президентін ұлықтау‖ рәсімі ӛткізілді.  

―О.Әлібаев атындағы ЖББМ‖КММ 20қараша 11:00де ―Еркін тыныс 

ал!‖тақырыбында жалпы республикалық флешмоб ӛткізіліп ―Спорт‖ әнінің 

әуеніне оқушылар спорттық іс-қимылдар жасады. Іс-шара мақсаты: 

балалардың салауатты ӛмір салтына деген ұмтылысын қолдау, вейпингтің 

зияны, оның ағзаға тигізетін кері әсері,адамның жалпы хал-жайына,кӛңіл-

күйіне және ӛмірлік белсенділігіне теріс әсер ету туралы хабардарлық 

деңгейін арттыру. 

 

―Асықату‖челенджі. Білім алушылардың рухани-адамгершілік мәдениетін, 

эстетикалық, патриоттық сезімдерін тәрбиелеу, елдің мәдени мұрасын 

сақтау, ұлттық ойындарды насихаттау мақсатындағы ―Асық ату‖челенджінің 

―Бес табан‖, ―Бес асық‖ ойындары 2-4 сыныптар, 5-8сыныптар арасында 

ӛткізілді. 

―Біртұтас тәрбие‖бағдарламасының ―Еңбегі адал жас ӛрен‖ жобасы аясында 

5-желтоқсан халықаралық  ―Еріктілер күніне‖ орай мектебіміздің ―Адал 

ұрпақ‖ еріктілер клубының мүшелері ауыл мешітіне тазалық жұмыстарын 

жүргізілді.  

Ұйымының мәдениет фаркциясы Ілияс Нұрдәулет «Жаңа жыл» мерекесіне 

арналған карнавал ӛткізіп,  ұйым мүшелерімен «КВН» қойылымын кӛрсетіп 

белсенділік танытты. 

Алда Жас ұлан ұйымы әр түрлі іс-шаралар ӛткізіп, оқушыларды мектептің 

ӛміріне белсене атсалысуға ықпал ету жоспарлауда. 

 

«Адал Ұрпақ»  ерікті  мектеп  клубының ұйымдастыру  жоспарының 

анықтамасы 

«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубтарының негізгі міндеттері мектепте 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы кӛзқарасты нығайту бойынша бастамаларды кӛтермелеу, 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы сипаттағы іс-шараларды ұйымдастыру болып 

табылады. 

Осындай міндеттерді негізге ала отырып,―О.Әлібаев атындағы ЖББМ‖ КММ 

акт залында  «Адал ұрпақ - болашақ негізі» атты тақырыбында жиын ӛтті. 

Мектеп ұжымы мен 5-11 сынып оқушыларының қатысуымен ӛткен жиын 

мектепте аса ӛнегелі, жауапты бастамашыл және әлеуметтік құзырлы 

азаматты немесе патриотты қалыптастыру үшін жағдайлар жасау, заң 

аясында түсіндіру жұмыстарын жүргізу мақсатын кӛздеді. Жиын барысында 

ел тарихына шолу жасалып, мемлекеттік қызмет пен сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс- қимылдар жайында бейнеролик кӛрсетілді. Мектеп директоры: 

Алин Досбол  сӛз сӛйлеп, жиынның маңыздылығына тоқталды. 



Еліміздің алдынғы дамыған елдер қатарына енуіне, мемлекетімізді 

ӛркендетуде болашақ ұрпаққа білім мен тәрбие бере отыра, оқушылардың 

биік жетістерге жететіндеріне сенім білдірді. 

Мектепте сыбайлас жемқорлыққа қарсы кӛзқарасты нығайту бойынша 

бастамаларды кӛтермелеу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы сипаттағы 8- сынып 

оқушылары арасынан 10 оқушыдан тұратын «Адал Ұрпақ» ерікті мектеп 

клубы құрылды.  

«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жетекшісі:Смагулова К.К 

оқушыларды отансүйгіштікке, азаматтылыққа, адамның құқықтарына, 

бостандықтарына және міндеттеріне құрметті, адамгершілік сезімдер мен 

этикалық сананы, сыбайлас жемқорлыққа тӛзбеу мәдениетін, 

еңбексүйгіштікке, оқуға, ӛмірге жасампаздықпен қарауға тәрбиелеу 

мақсатында клуб мүшелерінің ұйытқы болуымен «Парасатты азамат» 

бұрышы жасалып, онда құнды ақпараттар жинақталды. Оқушылардың 

назарына адал еңбек ету керектігі, еңбек түбі-береке екені айтылып ӛтті. 

«Жемқорлық дегеніміз не?», «Жемқорлықтың қалай алдын алуға болады» 

сынды тақырыптарда әңгіме қозғады. Әр оқушы ӛз ойларын еркін жеткізіп, 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы екендерін білдірді. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша «Адал 

Ұрпақ»  ерікті  мектеп  клубының жұмыс жоспарына сәйкес қыркүйек 

айының 9-ы жұлдызында «Жемқорлыққа жол жоқ!» атты тақырыпта ата-

аналар жиналысы ӛтілді. Жиналысқа 5-11 сыныптан 30 ата-ана қатысты. 

Жиналыс барысында құқықтық тәрбиелеуде және құқық бұзушылықтарға, 

оның ішінде сыбайлас жемқорлыққа тӛзбеу мәдениетін қалыптастыруда 

отбасының рӛлі кӛрсетілді. 

Ата-аналарға балаларда құқықты, заңдарды, құқылық тәртіпті құрметтеуге 

тәрбиелеу бойынша жадынамалар таратылды. 

«Бүгінгі оқушы ертеңгі еліміздің, жарқын болашағымыздың айқын бейнесі» -

деп ата-аналар комитетінің тӛрайымы: Утебаева Гүлнұр атап ӛтті.  Аталмыш 

тақырып бойынша Гүлзада Қоңырова және Айгүл Бердешова бейнефильмдер 

мен «Жемқорлық дегеніміз не?», «Жемқорлықтың қалай алдын алуға 

болады» тақырыптарында ақпараттар беріп, «Адал Ұрпақ» топ жетекшісі: 

Смагулова Кӛгершін баяндамаларды оқыды. Ата-аналар бір ауыздан 

жемқорлыққа қарсы екендерін білдіріп, ӛз балаларын адал етіп, ӛз елін, жерін 

сүйетін патриот болуларына тәрбиелейтіндіктері туралы айтты. Жиналыстың 

қорытындысы бойынша  мектеп директоры: Алин Досбол сӛз сӛйлеп, 

жиынның маңыздылығына тоқталды. Еліміздің алдынғы дамыған елдер 

қатарына енуіне, мемлекетімізді ӛркендетуде болашақ ұрпаққа білім мен 

тәрбие бере отыра, оқушылардың биік жетістіктерге жететіндеріне сенім 

білдірді. 

Мектеп оқушыларының арасында «Жемқорлыққа жол жоқ!» тақырыбында 

сурет кӛрмесі ӛтілді. Кӛрменің мақсаты оқушыларды сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы тәрбиелеудің негізгі міндеті – құқықтық сананы қалыптастыру болды. 

Кӛрмеге 5-8 сынып оқушыларының суреттері қойылды. Жеңімпаздар 

мектепшілік лездемеде мақтау қағазымен марапатталды. 



 

 

 

 

 

2023-2024 оқу жылындағы әлеуметтік педагогтың жұмыс талдамасы 

Оқу жылының басында ҚР Оқу-ағарту министрінің 27.08.2022 № 

382 бұйрығына сәйкес әлеуметтік педагогтің жылдық жоспары құрылды. 

Жылдық жоспарға сәйкес әлеуметтік-педагогикалық жұмыс тӛмендегі алты 

бағыт  

бойынша ұйымдастырылды: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

І. Сыныптарға, мектепке әлеуметтік паспорттауды жүргізу туралы 

2023-2024 оқу жылында атқарылған әлеуметтік-педагогикалық жұмыс 

оқу-тәрбие жсопарына сай жүргізілді. Оқу жылында оқушылар әлеуметтік 

санаттары 2-суретте кӛрсетілген сандық кӛрсеткіштерге сәйкес болды (1-

сурет). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

І. Сыныптарға, мектепке 

әлеуметтік паспорттауды 

жүргізу 

02 

II. Балалық шақтың құқығын 

қорғау жұмысы 

03 

IІІ. Әртүрлі есепте тұрған 

оқушылармен жеке-

профилактикалық жұмыс 

04 

ІV. Педагогикалық ұжыммен және сыртқы 

ұйымдармен (кәмелетке толмағандардың ісі 

жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандардың 

ісі жөніндегі комиссия, қамқоршылық және 

қорғаншылық және т.б.) өзара іс-қимыл 

жүргізу жұмысы 
 

05 

V. Білімалушылардыңата-

аналарымен (отбасыларымен) 

профилактикалықжұмыс 
 

06 

VI. Диагностикалау-талдау 
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1 

1 
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Азқамтылған(Оқушы/отб

асы) 

2022-2023 

 

2022-2023 

 

 

2023-2024 

 

2023-2024 



 

 

 

 

 

1-сурет. 2023-2024 оқу жылындағы әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан 

шыққан білім алушылардың сандық кӛрсеткіші (2022-2023 оқу жылымен 

салыстырмалы талдау) 

 

Әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан шыққан оқушылардың орташа ӛсу 

динамикасы 2021-2022  оқу жылымен салыстырмалы түрде жасалынды. 

Мектебіміздегі кӛпбалалы отбасынан шыққан оқушылардың ӛсу 

динамикасының жоғары кӛрсеткіші бала санының ӛсуіне  байланысты.  

 

 

 

1-оқушы                 189-оқушы         25-оқушы   17-оқушы         4-оқушы        

21-оқушы      

 

 

 

 

 

 

«1-сурет. Әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан шыққан оқушылардың 

орташа ӛсу динамикасы 

 

ІІ. Балалық шақтың құқығын қорғау жұмысы. Оқу жылында 

балалық шақтың құқығын қорғау бойынша бірнеше бағытта жұмыстар 

жүргізілді. Мектептің әлеуметтік желілерінде және мектеп сайтында 

балалардың құқығын қорғау бойынша жаднамалар мен материалдар 

жарияланды. Мектеп қабырғаларында сенім телефондары мен ақпараттық 

стендтер ұйымдастырылды.  

Білім алушылар мен ата-аналарға бала құқығының бұзылуы фактілері 

және басқа да мәселелер бойынша әлеуметтік-педагогикалық кеңес берілді.  

Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған білім алушылар саны 

– 4. Оқу жылында жетім және АҚҚ оқушылардың жәрдемақыларының 

мақсатты жұмсалуы, мүлкінің сақталуы бойынша жұмыстар атқарылды. 

Оқушылардың барлығы үй кезегіне қойылған. «29 қазан – Қамқоршылар 

күні» мерекесіне орай мерекелік шаралар ұйымдастырлып, оқушылардың 

қамқоршыларына қолдау кӛрсетілді. 

Білім алушылардың сабаққа бармауының алдын алу мақсатында 

«Мектепке жол» республикалық акциясы жүзеге асты. Акция аясында 

әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан шыққан білім алушыларға қаржылай 

және материалдық қолдау кӛрсетілді(3-сурет).  

Жетім оқушы 

Кӛпбалалы 

отб. шыққан 

білім алушылар 

Толық емес отб. 

шыққан білім 

алушылар 

Жартылай жетім 

білім алушылар 

Ӛгей ата-

анасымен 

тұратын оқушы 

Аз қамтылған 



 

 

 

 

3-сурет. Әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан шыққан білім алушыларға 

қаржылай және материалдық қолдаудың сандық кӛрсеткіштері 

 

2023-2024 оқу жылында жалпыға бірдей білім қорынан әлеуметтік 

мәртебеге ие отбасынан шыққан 116 оқушы ыстық тамақпен қамтылды. (4-

сурет).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-сурет. ЖББҚ ыстық тамақпен қамтылған оқушылардың 

кӛрсеткіштері 

 

IІІ. Әртүрлі есепте тұрған оқушылармен жеке-профилактикалық 

жұмыс туралы. Мектебімізде әртүрлі есепте тұрған білім алушылар туралы 

сандық ақпарат тӛмендегідей: 

Мектепішілік есепте тұрғандар –2. 

Тәуекел топтағы оқушылар – 0. 

Аудандық ІІБ есебінде тұрғандар – 0. 

Есепте тұрған оқушылардың үй-тұрмыс жағдайлары жасалынып, ата-

аналарына әлеуметтік-педагогикалық кеңес берілді. Оқушылардың есепке 

алынуының әлеуметтік себептерін анықтау мақсатында әлеуметтік 

сауалнамалар алынып, отбасыларына әлеуметтік-педагогикалық мінездеме 

берілді. 

Балалардың есепке алынуының алдын алу мақсатында сынып 

жетекшілермен бірге «Бала құқығы», «Құқықбұзушылықтың салдары» 

тақырыптарында  түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

ІV. Педагогикалық ұжыммен және сыртқы ұйымдармен (кәмелетке 

толмағандардың ісі жӛніндегі бӛлім, кәмелетке толмағандардың ісі 

жӛніндегі комиссия, қамқоршылық және қорғаншылық және т.б.) ӛзара 

іс-қимыл жүргізу жұмысы туралы.  

943000тг.  

92000тг. 

9адам 

23 ӛтініш  

Қаржылай кӛмек алғандар (23 оқушы) 

Материалдық кӛмек алғандар (мектеп формасы, 

кеңсе құралдары және т.б.) (35 оқушы) 

Акцияға ат салысқандар 

№64 қаулыға сәйкес қаржылай кӛмек 

алғандар 

351 

 

 

 

9  

2023-2024 оқу 

жылында 5-11 

сынып арасында 

ыстық тамақпен 

қамтылған 

   

107 

1-4 сыныптар 

арасында 

ыстық 

тамақпен 

қамтылған 

500 

Ыстық тамақ 

құны 500теңгені 

құрады 

 



Мектеп ұжымының адамгершілік сау қарым-қатынасын қалыптастыру 

мақсатында «Қайырымдылық - жүректен» акциясы ұйымдастырылды. Акция 

аясыында жиналған қаражат екі отбасына қаржылай қолдау кӛрсетуге 

жұмсалды. 

Мектептің педагогикалық кеңесінде әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан 

шыққан білім алушыларға материалдық қолдау кӛрсету, жетім және ААҚҚ 

оқушылардың құқығының бұзылмауы, оқушыларды тегін жазғы қала 

лагерьмен қамту бойынша мәселелер қаралды. 

Жетім және ААҚҚ оқушылардың алты ай сайынға есебі білім бӛлімінің 

қамқоршылық және қорғаншылық бӛліміне уақытылы тапсырылды.  

Мектептің Қамқоршылық кеңесінің отырыстарында мектеп қорына 

демеушілер және ӛзге де демеушілерден келіп түскен қаржылай кӛмекті 

үлестіру, №64 қаулыға сәйкес білім алушыларға қаржылай кӛмекті 

тағайындау.  

 V.Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасыларымен) 

профилактикалық жұмысы туралы. 

Білім алушылардың ата-аналарымен жұмысты үйлестіруде басымдық 

әлеуметтік мәртебеге ие отбасынан шыққан оқушыларға берілді. 

Ӛгей әке не анасымен тұратын оқушылардың үй-тұрмыс жағдайы және 

әлеуметтік ерекшеліктері баса назарға алынып, мектеп психологі 

оқушыларды ӛз бақылауында ұстап отыр. 

Тоқсан сайын ӛткізілетін ата-аналар жиналысына қатысып, мәселелі 

сұрақтарына жауап берілді. Мектепішілік жалпы ата-аналар жиналысында 

әлеуметтік мәселелер бойынша баяндама оқылды. 

Ата-аналарға буллингтің алдын алу, мектептегі әлімжеттік бойынша 

жаднамалар таратылып, түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

VI. Диагностикалау-талдау қызметі туралы 

Мектептегі білім алушылардың арасында әлеуметтік мәселелерді 

зерделеу бойынша диагоностикалық-талдау қызметі жүргізілді. Оның ішінде, 

«Сыныптағы қарым-қатынас» семинары, «Мектептеегі оқу-тәрбие үдерісі» 

әлеуметтік сауалнамасы, «Мектептегі ыстық тамақ және буфеттік тамақтану» 

сауалнамасы алынып, нәтижелері шығарылып, қорытындыланды. 

Білім алушылардың әлеуметтік картасы және отбасы картасы 

жасалынды. 

Жоғарыда атқарылған жұмыстар мен мектептің әлеуметтік 

көрсеткіштерін ескере отырып төмендегідей ұсыныстарды ұсынамыз: 

1. Мектепте атқарылатын әлеуметтік –педагогикалық жұмыстардың 

нәтижелілігін арттыру үшін «мектеп–ата–ана–оқушы» моделі 

негізінде жұмысты жандандыру; 

2. Сынып жетекшілерге ата–анамен дұрыс–қарым–қатынас орнату, 

диалогтың функцияларын дамыту мақсатында ақпараттық тұрғыда 

қолдау көрсету; 

Мектепте атқарылатын әлеуметтік –педагогикалық жұмыстарды 

цифрлық технологияларды қолдана отырып оңтайландыру 



 

 

 

 

 

 

 Оқушылардың қосымша білім беру ұйымдарына қамтылуы 

 

№ Оқушы 

саны 2023- 

2024жж 

Жаңаарқа 

аудандық 

қосымша 

білім беру 

ұйымына   

қатысатын 

оқушы саны 

Қазақша 

күрес 

секцияс

ы  

«Еркем-

ай» би 

үйірмесі

не  

Басқа да 

үйірмеле

р 

Сапалық пайыз 

1 305     90 42 45 100 84% 

 

Қосымша білім берудің бағыты 

Біздің мектепте қосымша білім беру жүйесі бірінші сынып оқушысынан бастап 

жоғары сынып оқушыларына дейін әртүрлі жас топтарына қатысуға мүмкіндік береді. 

Барлық секциялардың жұмысы балалардың шығармашылық, танымдық, физикалық 

қабілеттерін дамытуға ықпал етеді, еңбекқорлықтың, коммуникабельділіктің 

қызығушылығымен дамуын қамтамасыз етеді, салауатты ӛмір салтын жүргізуге ықпал 

етеді. 

Үйірме жұмыстарының жүргізілуі: 

Үйірме атауы Қамтылған оқушы 

саны 

Жетекшісі 

«Драма» 18 Нұржанбаев Ж 

«Дебат» 30 Оспан А 

«Хореография» 30 Кӛпбосынова А 

Шахмат 16 Жуанышбаев Е 

Тоғызқұмалақ 15 Аманжолова Ж 

Green World 30 Кульжанбекова А 

 30 Аликаримов С 

 

 

 

 

  

 

                        2023-2024 оқу жылындағы жетістіктер: 

Академик Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған "STEAM ҮЗДІГІ" 2-

аудандық байқауында "Үздік қолӛнер" номинациясы бойынша 7-сынып оқушысы Ысқақ 

Аруай бас жүлде, "Үздік мобилограф " номинациясы бойынша 6-сынып оқушысы 

Ыбрақым Балғын 3-орын  иеленді. 

Жетекшілері: Кулжанбекова Аяулым, Оспан Айбек  



―Мұрагер-2024‖ ІІ облыстық шығармашылық байқауының аудандық кезеңінде "Тик-

ток‖ жанры  бойынша Аруай Ысқақ пен Хами Бірғаным 2-орын иеленді.  

―Мұрагер ― облыстық шығармашылық байқауынан «Аспапта ойнау»   

номинациясы бойынша аудандық кезеңнен  Жақсылық Бүркіт 3-орын, «Театр» 

жанры бойынша 3-орын,  «Сәндік-қолданбалы ӛнер» жанры бойынша 3-орын 

, ―Мұрагер ― облыстық шығармашылық байқауынан Вокал «Соло»  

номинациясы бойынша аудандық кезеңнен Тоғаев  Тәттімбет  2- орын иеленді. 

Ұлытау облысы тоғызқұмалақтан әйелдер арасындағы чемпионаттан мектебіміздің 

жас маманы Аманжолова Жаннұр 1,2,3-орындарды иеленді 

«Менің Отаным-Қазақстан» атты туристік экспедициялық жастардың 

республикалық слетінің аудандық кезеңінде «Туристік әндер» байқауында Рахымбек 

Нұрдана 2-орын ;  

«Алтын қазына кӛркем және сәндік-қолданбалы ӛнер бойынша балалар 

шығармашылығы кӛрме байқауының аудандық кезеңінде ағаштан, саздан, темірден 

мүсіндер жасау бойынша 

 Сақабай Ақмәди 2-орын; 

Еділов Нұрәділ 2-орын; 

Ысқақ Аруай 2-орын; 

Мұхамеджан Айдын 1-орын; 

Айтбекұлы Мейрамбек 1-орын; 

«Алтын қазына кӛркем және сәндік-қолданбалы ӛнер бойынша балалар 

шығармашылығы кӛрме байқауының аудандық кезеңінде майлы бояу суреттер 

байқауында  

Сембай Аружан 2-орын; 

Елемес Шырын 2-орын. 

8-11-сынып оқушылар арасында ӛткізілген «Ілияс оқулары» республикалық 

байқауының аудандық кезеңінде «Заманның заңғар тұлғасы» буктрейлер номинациясы 

бойынша Игенбай Толғанай 2-орын; 

«Жаз,жаз қалам жорғалап»-жас ақындар номинациясы бойынша Олжабай Ақпейіл 2-

орын 

«Таланттарды іздейміз» аудандық байқауында 

 «Жеке би» номинациясы бойынша Мыңжан Сәнім 1-орын;  

«Эстрадалық вокаль» жанры бойынша  Байдулла Саян 1-орын; 

«Аспапта ойнау» жанры бойынша Нұртаза Аяжан 2-орын 

«Мұқағали оқулары» байқауының аудандық кезеңінен Ділдаш Зере 2-орын; 

Армрестлингтен жас жеткіншектер, жасӛспірімдер және жастар арасында ӛткен 

Ұлытау облысы чемпионатында 65 кг салмақ дәрежесінде  

Бектұрсын Бектияр 1-орын; 

75 кг салмақ дәрежесінде Ғалымжан Аңсар 1-орын; 

75 кг салмақ дәрежесінде Әлдешов Ерасыл 2-орын; 

75 кг салмақ дәрежесінде Рахымбек Нұрдана 3-орын; 

«Мың бала» республикалық мәдени-ағартушылық жобасы бойынша «Ӛнерлі ӛрге 

жүзер» атты музыкалық конкурсының аудандық кезеңінде  

«Эстрадалық вокал» жанры бойынша  Рахымбек Нұрдана 1-орын; 

«Аспапта ойнау» жанры бойынша Жақсылық Мұхаммедәли 2-орын; 

«Аспапта ойнау» жанры бойынша Жақсылық  Бүркіт 2-орын 



«Аспапта ойнау» жанры бойынша Есенгелді Дидар 3-орын 

«Ақберен» республикалық ӛнер байқауының аудандық кезеңінде «Шешендік, 

білгірлік» сайысы номинациясы бойынша Кентай Ардана2-орын; 

Республикалық балалар оқулары байқауының аудандық кезеңінде Мұстафина 

Айғаным 2-орын; 

Тоғызқұмалақтан 2015 жылы туған және одан тӛмен жастағы жасӛспірімдер 

арасында ӛткен Ұлытау облысының жекелей чемпионатында блиц түрінен Аманжол 

Әлнұр 3-орын; 

2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша білімділігімен, дарындылығымен 

ерекшеленіп, мектептің қоғамдық ӛміріне белсене қатысқаны үшін Сақабаева Айару 

Мадақтама; 

« Табиғатты аяла» жас ӛлкетанушылар, экологтар мен табиғат зерттеушілерінің 

республикалық форумының облыстық кезеңі бойынша Сақабаева Айару 2-орын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


